Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a manutenção no equipamento térmico onde os funcionários públicos do setor de

obras, possam esquentar suas marmitas.

REQUERIMENTO N° 2085/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO NO
EQUIPAMENTO TÉRMICO ONDE OS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS
DO SETOR DE OBRAS, POSSAM ESQUENTAR SUAS MARMITAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2500/2018
Data: 08/10/2018 - Horário: 13:48

11111111111111111111111

APROVADO

8 Uui.

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos funcionários do setor.

Considerando que o equipamento não está funcionando a meses, com isso os funcionários estão fazendo

sua refeição com a comida fria,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

manutenção no equipamento térmico onde os funcionários públicos do setor de obras, possam esquentar

suas marmitas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv, • a, O: e outubro de 2018.

GISLENE 	b I SO — GI

geado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1